Virga vigilate Summo Pontifice, ad rem nostram: facit et illud, ego Ioanes vidi bestiam de mari egredientem, adversus homines pugnantem habentem cornua decem, & capita septem; erat quippe similis Pardo, os eius, sicut os leonis, pedes eius ad instar visi, habebatque potestatem draconis &c. haec visio communiter solet accipi pro adventu Antichristi: quo statu fundamento, ab ipso capite pessimo, certe non excluditur, neque aliqua ratione excludenda sunt membra mortifera eiusdem pravi capituli, ut sunt contumaces, & rebelles, contra quos aperte clamat D. Proph. Isa. vobis filii desertores dicit Dominus, ut faceretis consilium, & non ex me, & ordinemini contra, & non per spiritum meum, ut adderetis peccatum, super peccatum, &c. modo filii desertores certe dici possunt illi populi, qui deserunt S. M. E. C. eidem contumaciter resistendo, eiusdem bona usurpando, vel iurisdictio nem universalem, & primariam turbando, vel impediendo, & tandem eandem S. M. E. C. in omnibus, & per omnia contemnendo; contra quos similiter idem S. Proph. Isa. exclamat, ac toto conatu admonet eosdem dicens, vobis, qui praedabaris, nonne & ipse praedaberis? qui spernis, nonne & ipse sperneris? cum consumaveris depredationem, depredaberis, cum fatigatus desieris contemnere, contemneris &c. quia ut optimè dicit, nec non admonet eosdem D. Apostolus, qui Potestati resistit, praecipue Ecclesiasticae, Dei iurisdictioni resistit, & tandem, damnationem sibi acquirit &c. En fructus contemptus, depredationis Ecclesiae, & sic verè dicuntur filii desertores addentes peccatum super peccatum, quod exponens ibidem Thadæus noster Perusinus dicit

Isa. c. 30.

Isa. c. 33.

D. Apost. ad Rom. c. 13.

Thad.

Hh verò

verò in humano auxilio fiducia collocantes; sic & ipsi inobediētes, & cōtumaces verè desertores S. M. E. C. de Deo diffidētes, ac totā eorundē spē, & fiducia collocantes ī auxilio suo humano, & pecuniæ thesauris, diuitiarūq; copijs: idcirco dānationē sibi iustē acgrunt, resistētes sine causa, & rōe aliqua iusta Dei vicario. Qua propter tales ad intelligētīā iā diētē visionis D. Io. Euang. & Proph. in Apoc. iustis de causis dici possūt bestiz, nō pp naturā humanā à Deo creatā: sed propter prauos mores, rebellionisq; peccatū, qđ dicit bestia, nō formaliter: sed causaliter. Vnde de similib⁹ meritò dicitur, homo cū in honore esset nō intellexit, cōparat⁹ est iumentis insipientib⁹, & similis fact⁹ est illis; Ita pariter, & ipsi cōtumaces, & rebelles dū sūt in honore Catholice fidei, & sub obediētia eiusdē S. M. E. C. nō intelligūt, neque intelligere volūt (vt bene agāt) dignitatē, felicitatē, ac filiationē suā legitimā pro hac, & altera felicissima vita, quā idigne postponunt p̄sēti miserrimæ vitæ: ideo sine obediētiz freno cōparātur iumentis insipientibus &c. Talis bestia à Ioāne visa de mari egrediebatur, scilicet prauē eorū volūtatis, nō .n. est peccatū nisi volūtari⁹ teste D. P. Aug. quæ qđē praua volūtas velut mare dicitur habere portū iuxta illud, deduxit eos in portū volūtatis eorū &c. & certē extra portū salutis ipsi nauigāt maximo laborātes periculo, habētes vetū cōtrariū diuinæ iustitiæ, & Ecclesiasticę potestatis &c. sequebatur visio, aduersus hoīes pugnatē, vera rōe vtētes, atq; pōtificias leges obseruātes &c. habentē cornua decē, significātia decē transgressiones p̄ceptorū diuinorū ipsius deca-